ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC

 SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                            Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 010/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria de
Fazenda e Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2011
e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital que retifica o Edital de Concurso nº 008/2011,
especificamente no que diz respeito ao horário de início das provas do turno da tarde, bem como no que se
refere ao tempo de duração prova, conforme segue:

A PROVA ESCRITA, para todos os cargos, será aplicada no dia 1º/05/2011 (domingo), no

Município de Chapecó/SC, conforme segue:

8 horas – Manhã
[Cargos e Locais conforme Edital n.º 008/2011]

15 horas – Tarde
[Cargos e Locais conforme Edital n.º 008/2011]

Desde já, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1

(uma) hora ao local das provas, munidos de documento de identidade que originou a inscrição, comprovante
de inscrição no Concurso Público (boleto bancário devidamente quitado) e caneta esferográfica azul ou preta
ponta grossa. O tempo de duração da prova escrita será de 5 (cinco) horas, ininterruptas.”

As demais disposições do Edital de Concurso nº 008/2011 e seguintes permanecem sem

alterações.

Município de Chapecó/SC, 27 de abril de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.